联系电话：＋86－29－88492542 传真：＋86－29－88492542

电子信箱：xyh@nwpu.edu.cn 网址：www.xyh.nwpu.edu.cn

通讯地址：中国﹒陕西﹒西安市友谊西路 127 号 邮编：710072

西工大校友会[2019]03 号

关于王勇校友不再兼任苏州校友分会名誉会长的批复

西北工业大学苏州校友分会：

你会《关于王勇校友不再兼任名誉会长的报告》已收悉。

经西北工业大学校友会讨论决定，同意王勇校友不再兼任西

北工业大学苏州校友分会名誉会长。

特此复函。

西北工业大学校友会

2019 年 1 月 16 日

mailto:xyh@nwpu.edu.cn
http://www.xyh.nwpu.edu.cn